
TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 129/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N° 221/2021

Pelo presente termo, comunica-se aos interessados a ReƟficação do edital relacionado ao Pregão Presencial
nº  129/2021,  cujo  OBJETO é  a  contratação  de  empresa  para  fornecimento e  instalação  de  plataforma
elevatória  eletromecânica  para  portador  de  necessidades  especiais  e/ou  mobilidade  reduzida,  para  a
delegacia da mulher localizada na Praça João Pinheiro, Centro, Muriaé-MG.

Informo que esta reƟficação em nada altera a formulação da proposta, mantendo o edital deste processo
licitatório vigente. 

RETIFICAÇÕES:

1ª RETIFICAÇÃO:  1 – DATA

Altera-se   :    Data de abertura e início da sessão de licitação : 26/10/2021 – Horário: 08:30 horas.

LEIA -SE :  Data de abertura e início da sessão de licitação : 28/10/2021 – Horário: 08:30 horas.

                 ____________________________________________________________________________

1. A Pregoeira informa que as reƟficações aqui mencionadas não abrangem o edital.

2. Quaisquer esclarecimentos poderão ser obƟdos pelos interessados, por escrito, em dias úteis, das 13:00 às
17:00 horas, no Setor de Licitações, à Av. Maestro Sansão, nº 236/3º andar, Centro, Muriaé, MG, ou através
do e-mail licitacao@muriae.mg.gov.br 4. Demais informações através do telefone (32) 3696-3317.

Muriaé, 18 de outubro de 2021

Marcilene Adriana da Silva
Pregoeira


